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mette-p@husum4180.dk
Tlf: 61 70 51 52
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Stig Madsen
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2. suppleant
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@icloud.com
Tlf: 51 53 61 65

Redaktør/sekretær
Aase Ibsen
E-mail:
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Tlf: 30 31 82 95

Bestyrelsesmedlem
Preben Thomsen
E-mail:
p-multiservice@live.dk
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Henrik Bay
E-mail:
henrik.bay@gmail.com
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Klubbens 
Bankkonto:

Reg. Nr.
2300

Kontonummer:
6278659613

Allan Larsen formidler 
kontakt til E forsikring

Nu er det blevet tid til at komme 
ud og få luftet vores flotte kø-
retøjer, samt få nogle hyggelige 
snakke, når vi mødes. 
 
Årets første tur var generalfor-
samlingsturen, hvor vi var mødt 
28 biler op til en flot køretur, 
som sluttede ved Gyrstinge 
Skovkro, hvor vi fik holdt klub-
bens generalforsamling. 
 
Håber at se mange af jer på de 
forskellige arrangementer i 2023; 
kig i aktivitets-kalenderen, og 
deltag gerne i de aktiviteter, som 
klubben afholder. 
 
Husk, at jeg vil være glad for at 
få nogle input fra jer, både når 
I har været af sted på klubbens 
ture, og når I selv har fået lyst 

til en tur med jeres veteranbil. 
På den måde er I med til at gøre 
bladet spændende at kigge i. 
 
Husk at tilmelde jer vores 45 års 
jubilæumsfest, som bliver fej-
ret 5. august, hvis ikke I har fået 
tilmeldt jer, bør I gøre det NU, da 
dette er et arrangement, som I 
ikke bør gå glip af. 
 
Jeg ser frem til at modtage nogle 
ideer til indlæg i Krumtappen fra 
jer på mail:   
krumtappen@yahoo.com  
så I kan hjælpe mig med at lave 
et godt blad. 
 
Lad os alle få en rigtig dejlig  
veteransæson. 
 
Aase
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Blommenslyst Blommenslyst

Den sidste lørdag i august 2022 
mødtes 6 mennesker og 3 biler 
ved Kirsten og Kelds  
sommerhus. 
 
Da vi ankom var det til et læk-
kert morgenbord, som Kirsten 
og Keld havde gjort klar. Da vi 
havde spist os mætte, startede vi 
bilerne op, og satte kursen  
mod Fyn. 
 

Her skulle vi overnatte på Blom-
menslyst kro; et dejligt sted, som 
vi godt kan anbefale andre at 
besøge. 
 
Da vi havde fået vores værelser, 
satte vi os udenfor og nød en 
kop kaffe. Der gik ikke lang tid, 
før vi fik hilst på lokale, som også 
interesserede sig for veteranbi-
ler. Hyggeligt at få en god snak. 
 

En af de lokale kunne fortælle 
os, hvor vi kunne køre en flot 
tur; dejligt med ideer til, hvad 
man bør se, når man er kommet 
til Fyn. 
 
Lørdag aften fik vi et dejligt mål-
tid mad på kroen, inden vi tog 
kaffen med ned på et af værel-
serne. 
 
Efter en god nats søvn var vi klar 
til at komme ud og opleve en 
masse i det fynske. 

Vi startede ud med at prøve at 
følge den foreslåede rute; og 
kom rundt og så nogle flotte 
steder på Fyn, samt kørte en tur 
ud på Helnæs. 
 
Vi måtte også lige forbi Skoda 
Museet ved Glamsbjerg og se 
de flotte Skoda-biler dér. Da vi 
havde fået set en del på biler, gik 
vi over og så Hørvævsmuseet; 
hvor vi fik en spændende rund-
visning. Det kan godt anbefales 
at køre en tur til Glamsbjerg. 
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Side 6  – Blommenslyst

Blommenslyst

Nu er vi startet op med vores 
madpakketure. 
 
Der er planlagt flere ture i 2023, 
hvor vi håber at mange af jer vil 
deltage. 
 
Disse ture er en god mulighed 
for at mødes med vores flotte 
biler, hygge med hinanden, samt 
at komme ud og køre en tur i 
forskellige dejlige områder; så 
medbring dit gode humør, samt 
en madpakke + diverse. Kom 
gerne i god tid så der er mu-
lighed for at få snakket, inden 
køreturen starter kl. 17.30. 
 
Brugsturene ligger den første 
onsdag i måneden, og starter 

ud fra forskellige Brugser; den 
næste i år er den 7. juni, hvor 
turen starter ud fra Super Brug-
sen, Dianalund, Torvet 4, 4293 
Dianalund. 
 
Kig i aktivitetskalenderen og se 
hvorfra og hvornår de øvrige 
ture bliver lavet. 
 
Stop 39-turene køres den anden 
onsdag i måneden, næste tur 
herfra i 2023 er den 14. juni, og 
starter ud fra Stop 39 i Slagelse, 
hvor der køres forskellige flotte 
ture i løbet af sæsonen. 
 
Håber at mange vil glæde sig til 
at deltage på disse ture.

Så var det blevet tid til at køre 
mod Sjælland igen, efter at have 
konstateret dette:

Fyn er fin 

Steen og Aase



Generalforsamlingstur Generalforsamlingstur
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Årets første køretur med Sjæl-
lands Motor Veteraner startede 
med, at vi mødte 28 biler op på 
Mørkøvhallens P-plads.  
 
Desværre var det bestilte sol-
skinsvejr ikke ankommet (mon 
det var blevet sendt med Post 
Nord???) 
 
Man kunne godt se, at alle hav-
de glædet sig til at mødes, for 
der kom hurtigt gang i snakken 
blandt alle de fremmødte. 
 
Da vi havde fået snakket lidt, og 
klokken nærmede sig 9.30 gav 
Allan tegn til, at det nu var tid 
til, at vi satte os ind i bilerne, og 
gjorde os klar til at følge efter 

Lykke og Leif, som havde plan-
lagt en flot tur gennem kønne 
områder. 
 
Første stop på køreturen var 
ved Brugsen i Tølløse, hvor der 
var mulighed for toiletbesøg. 
Her indtog vi vores medbragte 
kaffe og fik kage, som Sjællands 
Motor Veteraner havde valgt at 

give. Vi nød kaffe og kage, mens 
der blev snakket endnu mere. 
 
Da kaffetørsten var stillet kør-
te vi videre på en flot tur mod 
Gyrstinge Skovkro. Undervejs 
på køreturen kom vi forbi flere 
flotte godser. 
 
 

 
Vel ankommet fik vi her serveret 
en dejlig frokost med mange for-
skellige lækre valgmuligheder; 
så vi alle havde god mulighed 
for at blive mætte. 
 
Aase 
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Sjællands Motor Veteraners 45-års jubilæums løb og fest  – Side 11Side 10  – Klassisk køredag, Slagelse Festuge og Tur ud i det grønne

Nu nærmer tiden sig til, at vi kan 
få nogle hyggelige dage, så kig i 
Krumtappen nr. 1 2023, og læs 
mere om arrangementerne. 
 
Klassisk køredag, mandag d. 
5. juni mødes vi ved havnen i 
Skælskør kl. 9.30, og kører ud 
derfra.  
 
Slagelse festuge, her er vi in-
viteret til at vise vores flotte 
køretøjer frem lørdag d. 24. juni; 
denne dag mødes vi ved Stop 
39 kl. 9.00, og kører en tur, så vi 
ankommer til anlægget i samlet 
flok. Tilmeld dig/jer til Allan på 
tlf. 30 53 96 35 inden d. 12. juni. 
 

Tur ud i det grønne, lørdag d. 1. 
juli, denne dag mødes vi ved det 
gamle rådhus i Høng kl. 9.00, 
her starter vi med morgenkaf-
fe, inden vi kører en flot tur ud 
i det grønne. Tilmeld dig/jer til 
Anne-Grethe på tlf. 51 53 61 65, 
eller til Lykke på tlf. 20 69 09 18 
inden d. 15. juni

Har DU husket at tilmelde dig/jer til vores store jubilæumsfest  
lørdag. d 5 aug. 2023 
 
Nu er det ved at være sidste chance for at have mulighed for at 
være med til at fejre vores jubilæum; så hvis ikke I er tilmeldt, er 
det NU, I skal få det gjort 
 
Lad os mødes, så vi kan få en hyggelig dag, samt et brag af en fest.  
Husk at klubben sørger for rammerne, men det er deltagerne, som 
ved at komme med det gode humør, sørger for, at vi kan få fejret os 
alle sammen til vores 45 års jubilæum. 
 
Tilmelding på vores konto 2300 6278659613 til løbet og spisning. 
Husk jeres medlems Nr. 
 
Tilmelding til overnatning ring til:  
Mette eller Allan 61705152 / 30539635. 
 
Tilmeldingsfrist er 1 juni og meget gerne før så vi nemmere kan 
tilrettelægge. 
 
Venligt hilsen Bestyrelsen.
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Igen i år Fredag d. 23/6 prøver Jim 
Mortensen, at afholde et mindre arrange-
ment i anledning af skt. Hans Aften med 
cruising i vores fine køretøjer og efterføl-
gende grillhygge i Værslev. 

Vi starter i Værslev  
(Værslev Bygade 17, 4400 Kalundborg)  
på parkeringspladsen ved Kirken, kl 15.45, og regner 
med at køre ud i det blå derfra kl. 16:00. Køreturen varer 
en times tid, retur til Værslev ca. 17.45. Når vi kommer 
hjem, så sørger Jim for at tænde op i den store grill. 
 
Man skal selv medbringe, det man ønsker at grille til af-
tensmaden samt tilbehør, og kaffen til senere indtagelse. 
Husk også selv borde og stole. 
 
Senere tænder Jim op i bålfadet og vi hygger os med 
kaffen etc. 
 
Så sæt kryds i kalender d. 23. juni, men ring eller sms til 
Susanne og tilmeld dig/jer på tlf. 40 63 33 65  
Sidste frist for tilmelding er den 20. juni. 
 
I tilfælde af regn aflyser vi arrangementet.  
 
Pris er. 20 kr. pr. pers.  (Tilskud til grillbriketter) 
 
Håber vi ses.  venlig hilsen Jim Mortensen  
& Susanne Andersen
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Aktivitetskalender
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 Referat fra generalforsamling  i SMV – Side 17Side 16  –  Referat fra generalforsamling  i SMV

Generalforsamlingen blev holdt på Gyrstinge Skovkro

1. Valg af dirigent og referent:

Uno Andersen blev valgt som dirigent, og Aase Ibsen som 
referent.

2. Formandens beretning 2022:

Årets beretning i Sjællands motorveteraner.
Året 2022 har været et fint år, da vi fik holdt alle vores ture 
efter coronatiden, og der har været fin opbakning til de ture 
der var. 

Brugsturene, der har Claus stoppet for sit virke, men der er 
kommet nye til. Som vil styre slagets gang, dejligt at der er 
nogle der vil tage over.

Stop 39 turene er Mogens og Mogens jo fortrop til, og der er 
fin tilslutning dertil. 

Vi har så også haft vores weekendtur, som gik til Lolland, igen 
en super fin tur, og vi fik set nogle flotte steder, som man ikke 
kommer hver dag. 

SMV er en god klub for alle forskellige køretøjer, men vi ser jo 
desværre en faldende tilgang, vi var i 2021 255 medlemmer og 
i 2022 243 medlemmer et fald på 12 stk.
 Vi fik sidste år lavet nogle flyers som i gerne må dele lidt ud 
af, så vi kan lave lidt reklame. så vi kan vende vores faldende 
tilgang.

Der er også kommet ny redaktør på krumtappen, Lykke valg-
te at stoppe og Aase er så vores nye redaktør, tak til Lykke for 
denne gang, og velkommen til Aase.
 
Der er også kommet ny produktion på vores blad, Slagelse 
produktionsskole er stoppet og nu er det FGU Korsør, der står 
for trykken.

Os her i bestyrelsen er jo også ved at gøre klar til vores 45 åres 
jubilæum fest den 5. august, og vil også benytte lejligheden til 
at sige tillykke til os alle, at vi har haft klubben kørende i 45 år. 

Håber vi ses på nogle af vores ture.

Venlig hilsen jeres formand Allan 
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3. Regnskab:

Årets resultat for 2022 gav et overskud på 10.157,01 kr.

Overskuddet skyldes blandt andet det flotte tilskud, som vi får 
fra ETU-forsikring, som de giver, afhængig af, hvor mange af 
vores medlemmer, som tegner forsikring hos ETU.

I 2022 har der ikke været nogen udgift til julefrokost, da jule-
frokosten for 2022 først blev afholdt i januar 2023 .

Indtægt ”julefrokost” i regnskabet er indbetalinger til denne 
julefrokost.

Kontingentet for at være medlem af Sjællands Motor Vetera-
ner bliver holdt på 250,- kr.

4. Valg af 2 bestyrelsesmedlemmer:

På valg var Mette Pedersen og Leif Kristoffersen.
Begge blev enstemmigt genvalgt.

5. Valg af 2 revisorer:

På valg var Kurt Plith og Uno Andersen
Begge blev enstemmigt genvalgt.

6. Indkomne forslag:

Allan havde ikke modtaget nogle forslag.

7. Evt:

Under eventuelt blev der informeret om, at Mogens og Mo-
gens gerne vil stoppe som turvejledere fra Stop 39 ved årets 
udgang. Vi håber, at nogle vil overtage.

Klubbens kapital giver tilskud til mange af vores arrangemen-
ter, blandt andet til maden ved generalforsamlingen
Til vores jubilæumsfest giver klubben et pænt tilskud til mad, 
musik og andet.

Hvis nogle vil lave en køretur, eller en weekendtur, kan man 
henvende sig til bestyrelsen.

Der bliver holdt fælles hyggelig Skt. Hans 23. juni hos Jim, med 
fælles køretur først. Her vil der blive tændt op i grillen, med-
bring selv, hvad I vil indtage.

Hold øje med hjemmesiden, da informationer kommer op dér; 
ofte inden de kommer i Krumtappen p.g.a. produktionstiden.
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Vi skal have en melding, hvis I ikke vil give tilladelse til, at I 
kan være med på billeder på hjemmesiden, og i Krumtappen.

Der er fælles køretur, så vi kan ankomme i samlet trop til An-
delslandsbyen i Holbæk, når der holdes Swapmeet der.

Anne-Grethe opfordrer til, at der er nogle af jer, som vil tilret-
telægge nogle køreture. Til dette kan der søges om et tilskud 
på 50 kr. pr. bil. Henvend jer til bestyrelsen, hvis I har idéer  
til ture.

På grund af jubilæet var der snak om, hvornår (dato) klubben 
var blevet stiftet. Ved opslag på vores hjemmeside, kunne vi 
konstatere, at Sjællands Motor Veteraner blev stiftet lørdag d. 
17. juni 1978.

På bestyrelsens vegne Aase Ibsen.

Hjerteligt velkommen til:

Nr. 632
Steen Erik Gammelby,
Ellekærvej 10, Ugerløse
4400 Kalundborg

Vi glæder os til at se dig / jer på vores ture.

Husk at kikke på vores hjemmeside: https://smv1978.dk

Vi vil gerne have en melding, hvis der er nogen af klubbens med-
lemmer, som ikke ønsker at give tilladelse til, at de kan være med 
på billeder i Krumtappen, og på hjemmesiden.
 
Melding, hvis du IKKE vil give tilladelse kan sendes til Aase på 
mail:  
krumtappen@yahoo.com
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Side 22  – Restanceliste 2023

Restanceliste 2023

3

108-111-125-131-134-137-141-154-160

214-218-225-240-256-262-263-266-281-285

304-323-336-363-368-397

420-428-430-434-436-448-490-499

503-505-511-512-513-519-524-525-533-541-546-555-573-575-
579-580-583-589-595-597-599

603-609-612-614-615-617-618-619-621-623-628

Der skal betales 250 kr plus rykkergebyr på 50 kr. i alt 300 kr.  

Hvis ikke der betales, er dette det sidste medlemsblad I modtager.  

Hvis jeres indbetaling er sket efter, at bladet er trykt, kan I se bort 
fra denne liste.

M.V.H.
Bestyrelsen
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Deadline 2023:
 

8. August – udkommer september
22. Oktober – udkommer November

Opsætning og print: FGU Syd- og Vestsjælland, Korsør

Indlæg til Krumtappen

Alle adresseændringer skal sendes til Mette på:
mette-p@husum4180
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